בחודש עד שעה 09:00.

ב"כ העותר תעביר את פסק הדין למזכיר ועדת השחרורים שליד כלא השרון על מנת שיקבע מועד לישיבת מעקב
ותעביר את פסק הדין למפקד כלא רימונים בשב"ס.

ניתן והודע היום ז' אב תשע"ו, 11/08/2016 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

שמואל בורנשטין, שופט בלהה טולקובסקי, שופטת אברהם טל, נשיא